[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.08.2017г. № 351/18
О Положении «О реестре субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки, оказываемой органами местного самоуправления города Лобня»
Рассмотрев предложения Администрации города Лобня, учитывая предложения и замечания комиссии по экономической политике и муниципальной собственности, мнения депутатов,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять в первом чтении проект Положения «О реестре субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки, оказываемой органами местного самоуправления города Лобня» (прилагается).

2. Комиссии по экономической политике и муниципальной собственности доработать указанный проект и внести в Совет депутатов для дальнейшего рассмотрения.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Председателя комиссии по экономической политике и муниципальной собственности В.Н. Букина.

4. Решение вступает в силу после подписания.
Председатель Совета депутатов

Глава города Лобня

города Лобня

Н.Н. Гречишников

Е.В.Смышляев

«29» 08. 2017г.